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[MaTykopn onTunyeckunn FTTH
SC/UPC, kabenb 604-03-01, 325
MeTpPOB

SNR-PC-FTTH-SC/UPC-D-325m

OnucaHune

MaTtuxkopp FTTH

- 3TO CcneumnanbHbIN LWWHYP (KOMMYTaLWOHHbLIN Kabenb), KOTOPbLIA MMEET KOHCTPYKLMIO, MOAXOASLLYI0 A9 BHELUHErO
MCMOJIb30BaHUS B YCJIOBUAX XKECTKOW 3KCryaTaumm ¢ 60/1bLLION BEPOATHOCTHIO MEXaHNYECKNX Harpy3o0kK, a Takxe
BHYTpW nomeLeHnn. ObecneymBaeT HU3KKME MOTepU Ha n3rnbax mMasoro paguyca.

MaTuxkopp,

FTTH SC/UPC-SC/UPC

npencTtasnseT cobon oTpe3oK 0A4HOBOIOKOHHOrO FTTH-kabensa, ycnneHHoro AByMs CTajlbHbIMM NPOBO/IOKaAMU
ovameTpom 0,45 MM 1 BHELUHUM CUJIOBbIM 3J1IEMEHTOM - MPOBOJIOKON AnaMeTpoM 1mm. MNMaTykopn annHon 325 meTpoB
OKOHLI0BaH C ABYX CTOPOH ONTUYECKMMU KOHHekTopamu SC, Tun nonunposku - UPC (Ultra Physical Contact). B gaHHbIx
naTykopAax UCMoJsib3yeTcsa CTaHAapTHOEe 04HOMOA0BOE BOJIOKHO G.652.D.

O6onoyka kabensa BbinosnHeHa U3 LSZH maTtepuana.

OcHoBHOEe npuMeHeHne nogka4veHne aboHeHToB B ceTax GPON/PON, FTTH n gpyrux ontuyecknx ceTsax ¢ rnybokum
MPOHNUKHOBEHMEM OMNTUKN.

MpeumyuiecTBa ucnosnbsosauusa FTTH natukopnos:

CooTBeTcTBYET TPpeboBaHUAM BbICOKON MPOMYCKHOW CMOCOBHOCTM 1 nepefayvn AaHHbIX Ha 6oNblUMe pacCToAHUS;
[Ba cMNoBbIX 3/1eMeHTa obecrne4ymBatoT YCTONYMBOCTb K NPOAOJIbHLIM HATS)KEHUSIM;

MpocTas, rmbkas KOHCTPyKUMSA yaobHa npu Nnpoknaake un akCcnayatauum;

[aHHble NaTYKopAbl TaK K& MOXXHO MCMNO0JIb30BaTb Kak MUIrTENbI.

YnobcTBO UCNOJIb30OBaHUA:

Mpun NnnaHnpoBaHUM paboT MOHTa)kKHbIX Bprran oTnagaeT Heo6XxoAMMOCTb B NepeBo3kax bapabaHos c kabenem un ero
OTMOTKa, rOTOBbIE LUHYPbl MOXXET UCMO0/Ib30BaTb OAMH MOHTa>KHUK.

FoToBOe peLueHue:

CyLLI,eCTBEHHO yMeHbLUaeTCA PUCK HeKa4yeCTBEHHON C60pKI/I JINHNN, Bbl NUCTOJIb3YyETe rOTOBbIN LHYP, yXXe I'IpOBepeHHbII?I
npomssoguTeEsiEM U COOTBETCTBy}OLLI,I/II7I BCEM 3aABJZIEHHbLIM XapPaKTEPUCTUKaM.

OCHOBHbIE Xa PAaKTEepUCTUuKn:

Marsble BHOCUMbIE NoTepu;

Marsoe oTpakeHue;

XopolLuasa BOCMPON3BOANMOCTb*;
XopoLasa 3aMeHAeMoCTb**;

Bbicokas TemnepaTypHas CTabunbHOCTb.
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*-nod TEPMMHOM BOCAPOMN3BOAMMOCTb NOHUMaeTcs pa3bpoc BHOCUMbIX MOTEPb ANA OAHOM0 N TOr0 »XKe 3K3eMnaspa

n3genns.

** - nod TEPMMHOM 3aMeHAEMOCTb MOHMMaEeTCa pa3bpoC BHOCKMMbIX MOTEPb A5 Pa3HbIX SK3EeMMNISpOB U3genunmn

oAHOro Tuna.
Mo xenaHuio 3aKa34yukKa U3roToBsiseM NaTyiKopabl:

pasHOM OJINHbI;
C NtobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;
¢ ntobbiM TMNom nonmposku (UPC/APC).

TexHn4ecKkme XxapakTepucTuku
Twvn naTykopAa

Twn BOJIOKHa

Twun KoHHeKTopa A

Twn KoHHeKTOpa B

Tvn NOIMPOBKK KOHHEKTOpa A

Tvn NoMPOBKK KOHHEKTOpa B
MaTepuran nnacTmka

OnvHa naTy-kopga, M

MaTepunan 0605104KHM

LiBeT 060/104KM

Tunu4YHble BHOCUMbIE noTepn, ob
MakcnmasibHble BHOCUMble noTepu, b
Bocnpou3ssoanmocTsb, ob
3ameHaeMocTb, ob

ObpaTHOEe oTpakeHune, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm

KonnyecTBo Noakao4eHnn

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
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